ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự toán chi phí khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi
Dự án: Cải tạo hệ thống tiêu thoát lũ và kết nối giao thông hai bờ

Suối Trầu Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của
Chính phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 68/2019/NĐ-CP
ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số
46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây
dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 06/12/2020 của HĐND tỉnh về
việc phê duyệt chủ trương đầu tư và sửa đổi, bổ sung chủ trương đầu tư một số dự
án đầu tư công nhóm B của tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số
506/TTr-BQL ngày 30/12/2020 và thông báo cáo kết quả thẩm định của Sở Nông
nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3078/SNN-QLXDCT ngày 30/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán chi phí khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi,
dự án Cải tạo hệ thống tiêu thoát lũ và kết nối giao thông hai bờ Suối Trầu Khu đô
thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn với các nội dung chính như sau:

1. Tên dự án: Cải tạo hệ thống tiêu thoát lũ và kết nối giao thông hai bờ
Suối Trầu Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn.

2. Địa điểm xây dựng: Phường Trần Quang Diệu và Bùi Thị Xuân, thành
phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

31

2

 4. Dự toán chi phí khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi:
1.994.023.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm chín mươi bốn triệu, không
trăm hai mươi ba nghìn đồng).

Trong đó:
- Chi phí khảo sát địa hình : 479.289.000 đồng;
- Chi phí khảo sát địa chất : 493.801.000 đồng;
- Chi phí lập nhiệm vụ khảo sát : 26.539.000 đồng;
- Chi phí giám sát khảo sát : 36.022.000 đồng;
- Chi phí lập BCNCKT : 958.372.000 đồng.

5. Nguồn vốn: Vốn Ngân sách tỉnh.

Điều 2. Chủ đầu tư (Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT) chủ trì phối
hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng theo
quy định pháp luật hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám
đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT; Chủ tịch UBND thành phố Quy
Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10 (14b).

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh